
 
 

 
Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 

7/09, 5/10, 7/10 i 1/12), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 19. 
prosinca 2012. godine donosi 

 
 
 

P R O G R A M  
radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti u 2013. godini 

 
 

Članak 1. 
 
 Programom kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti u 2013. godini 
planirana su sredstva u iznosu od 4.163.500,00 kuna. 
 Potrebna sredstva za provođenje Programa osiguravaju se rasporedom prihoda od 
proračunskih sredstava i kapitalnih pomoći. 
 
 

Članak 2. 
 

Navedena sredstva rasporedit će se na izdatke kako slijedi: 

 

Redni 
broj 

 
Naziv objekta / ulaganja 

 
Opis radova 

 
PLAN 2013. 

1. Dječji vrtić Gospić Izrada proj. dokument. 130.000,00 
2. Kulturno informativni centar Lički 

Osik 
Izgradnja  

500.000,00 
3. Dječji vrtić Gospić Izgradnja 1.000.000,00 
4. Zgrada POS-a Izgradnja kom. infras. 128.500,00 
5. Gradska knjižnica Izgradnja 2.405.000,00 

 UKUPNO: 4.163.500,00 
 

 
Članak 3. 

 
Ovaj Program objavit će se  u "Službenom vjesniku Grada Gospića", a stupa na 

snagu od 01. siječnja 2013. godine. 
 

Klasa: 361-01/12-01/17 
Urbroj: 2125/01-01-12-03       
Gospić, 19. prosinca 2012. godine 
 

                                                                                       
        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                           GRADA GOSPIĆA 
                                                                                                        

                                    Petar Radošević, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 


